sistemi informatici, hardware e software, per il corretto funzionamento degli uffici e della didattica in tutti i 

plessi di questo Istituto Comprensivo; 

APPURATO che tale esigenza richiede un servizio di assistenza tecnica specialistica, non fornibile con risorse 

interne. 

VISTO che il servizio per n. 40 ore di attività, ha un importo stimato di € 1.200,00 (milleduecento/00) oltre 

IVA, per un totale di € 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00) 

VISTA la trattativa Mepa n. 5843526, indetta con unico operatore individuato nella Ditta OLIPRESS S.R.L. di 

Pergola; 

VISTA la documentazione amministrativa e tecnica sottoscritta digitalmente dalla Ditta ed assunta a prot. n. 

14422 del 17/12/2025;

[...]

Di autorizzare l’avvio della STIPULA su trattativa Mepa n. 5843526 con unico operatore individuato nella 

Ditta OLIPRESS S.R.L. di Pergola (PU) Part. Iva n. 02495590412 per la fornitura di un pacchetto di assistenza 

informatica di n. 40 ore, per l'importo di € 1.200,00 (milleduecento/00) oltre IVA al 22%, di € 264,00 pari ad 

un totale di € 1.464,00 (millequattrocentosessantaquattro/00), oneri della sicurezza inclusi e non soggetti a 

ribasso. 

Di sottoscrivere con la Ditta affidataria apposito contratto stilato secondo lo schema approvato con determina 

prot. n. 13244 e accettato dalla Ditta Olipress tramite firma di accettazione dell’allegato tecnico caricato in